СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  18 апреля 2013                                             № 128

	 Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО  Приозерский муниципальный район Ленинградской области за   2012 год.

        Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области за  2012 год, Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
 РЕШИЛ:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за  2012 год:

дефицит бюджета в сумме 19,3 тыс. руб.
Источники финансирования дефицита бюджета  (Приложение 1)

доходы в сумме 23 092,9 тыс. руб. (Приложение 2),

расходы  в сумме 23 112,2 тыс. руб. (Приложение 3),

Ведомственная структура (Приложение 4)
2. Принять проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО  Приозерский муниципальный район Ленинградской области за   2012 год» в первом чтении.

 3. Проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО  Приозерский муниципальный район Ленинградской области за   2012 год» подлежит официальному опубликованию.
4. Назначить публичные слушания по данному проекту решения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  местному самоуправлению,  законности, правопорядку, социальным вопросам, экономике, бюджету, налогам и  муниципальной собственности.

 Глава муниципального образования                                          Г.В.Банникова

Перевалкина М.Р.

(881379)91-343

Разослано: дело-2, Ком. финансов-1, Прокуратура-1, Красная звезда-1.